

月次残高推移表【損益計算書】

令和2年7月度～決算修正

就労会計__五所川原

(税込)

勘定科目	令和2年7月度	令和2年8月度	令和2年9月度	令和2年10月度	令和2年11月度	令和2年12月度	令和3年1月度	令和3年2月度	令和3年3月度	令和3年4月度	令和3年5月度	令和3年6月度	決算修正	期間合計
《経常損益の部》														
[営業損益の部]														
【売上高】														
売上高	146,120	200,638	306,891	275,616	190,080	143,997	197,607	156,686	116,843	107,068	131,154	175,439	0	2,148,139
売上高計	146,120	200,638	306,891	275,616	190,080	143,997	197,607	156,686	116,843	107,068	131,154	175,439	0	2,148,139
【売上原価】														
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,635,814	1,635,814
期首商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,635,814	1,635,814
仕入高	0	55,300	45,386	189,432	82,407	4,200	0	0	0	50,063	0	36,053	0	462,841
当期商品仕入高計	0	55,300	45,386	189,432	82,407	4,200	0	0	0	50,063	0	36,053	0	462,841
合 計	0	55,300	45,386	189,432	82,407	4,200	0	0	0	50,063	0	36,053	1,635,814	2,098,655
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,932,674	1,932,674
期末商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,932,674	1,932,674
売上原価計	0	55,300	45,386	189,432	82,407	4,200	0	0	0	50,063	0	36,053	-296,860	165,981
売上総利益	146,120	145,338	261,505	86,184	107,673	139,797	197,607	156,686	116,843	57,005	131,154	139,386	296,860	1,982,158
【販売費および一般管理費】														
(人件費)														
給料手当	1,975,000	1,966,705	2,034,250	2,323,887	2,052,284	2,263,619	1,799,317	1,829,055	2,253,707	2,119,690	1,887,340	2,183,922	0	24,688,776
福利厚生費	0	2,155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,155
人件費計	1,975,000	1,968,860	2,034,250	2,323,887	2,052,284	2,263,619	1,799,317	1,829,055	2,253,707	2,119,690	1,887,340	2,183,922	0	24,690,931
(その他経費)														
通信費	0	0	0	370	0	0	0	0	0	0	0	0	0	370
荷造運賃	162,004	210,450	149,595	109,543	109,724	84,363	56,116	25,940	55,809	60,608	48,584	52,220	0	1,124,956
広告宣伝費	0	0	0	0	0	65,980	66,000	48,091	0	0	0	0	0	180,071
消耗品費	14,655	5,240	17,265	22,381	15,987	21,201	21,211	15,217	20,596	27,421	19,396	9,687	0	210,257
車両燃料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,254	0	1,254
支払手数料	0	0	0	0	0	0	0	508	0	0	0	0	0	508
販売手数料	0	0	0	0	0	0	0	11	76	26	0	49	0	162
その他経費計	176,659	215,690	166,860	132,294	125,711	171,544	143,327	89,767	76,481	88,055	67,980	63,210	0	1,517,578
販売費・一般管理費計	2,151,659	2,184,550	2,201,110	2,456,181	2,177,995	2,435,163	1,942,644	1,918,822	2,330,188	2,207,745	1,955,320	2,247,132	0	26,208,509
営業利益	-2,005,539	-2,039,212	-1,939,605	-2,369,997	-2,070,322	-2,295,366	-1,745,037	-1,762,136	-2,213,345	-2,150,740	-1,824,166	-2,107,746	296,860	-24,226,351
[営業外損益の部]														
【営業外収益】														
営業外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
【営業外費用】														
営業外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常利益	-2,005,539	-2,039,212	-1,939,605	-2,369,997	-2,070,322	-2,295,366	-1,745,037	-1,762,136	-2,213,345	-2,150,740	-1,824,166	-2,107,746	296,860	-24,226,351
《特別損益の部》														
【特別利益】														
特別利益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
【特別損失】														
特別損失計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
《差引損益の部》														
税引前当期純利益(損失)	-2,005,539	-2,039,212	-1,939,605	-2,369,997	-2,070,322	-2,295,366	-1,745,037	-1,762,136	-2,213,345	-2,150,740	-1,824,166	-2,107,746	296,860	-24,226,351
当期純利益(損失)	-2,005,539	-2,039,212	-1,939,605	-2,369,997	-2,070,322	-2,295,366	-1,745,037	-1,762,136	-2,213,345	-2,150,740	-1,824,166	-2,107,746	296,860	-24,226,351